
SUPERFLIGHT™  - © SoftWorld  - A.Prinsstraat 12 - 1070  Anderlecht

REGI CHARL. ESTRESULTAT VERVINS

02/06/2024
494941,0 / 035444,0

Date :
Coordonnée :

General Pigeons 270 Amateurs : 23
Lacher : 14:15
Gain/Perte : 81000

(99296)

                                                                                        

               
Nom Lieu D/N Distance T Réel Vitesse BaguePrix

TIELEMANS-POLOME - FRASNES-LEZ- 10 1160,50961 1 / 87485 15:30:23,1 1065013-22-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 44 1142,13712 23 / 78560 15:23:47,0 1143061-22-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1141,58393 24 / 2 15:23:49,0 1065737-22-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 44 1137,72664 35 / 3 15:24:03,0 1065791-22-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1136,08135 39 / 4 15:24:09,0 1065774-22-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 44 1135,26046 8 / 5 15:24:12,0 1065766-22-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1134,44047 13 / 6 15:24:15,0 1065681-22-BE

CHANDI NOUR EDDINE - GILLY 28 1132,51778 14 / 79767 15:25:26,0 1102304-23-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1129,54749 19 / 7 15:24:33,0 1065727-22-BE

TIELEMANS-POLOME - FRASNES-LEZ- 10 1120,142810 4 / 2 15:33:06,1 1067672-23-BE
TIELEMANS-POLOME - FRASNES-LEZ- 10 1117,519311 9 / 3 15:33:17,1 1067633-23-BE
DAMBREMEZ MARCEL MELLET 33 1111,790312 13 / 85089 15:31:32,0 1099336-22-BE

GOETHALS Luc VILLERS-PERWIN 8 1107,231913 2 / 88191 15:34:39,0 1068547-23-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1103,370814 5 / 8 15:26:12,0 1143055-22-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 44 1103,112815 25 / 9 15:26:13,0 1065508-22-BE
GOETHALS Luc VILLERS-PERWIN 8 1101,928416 3 / 2 15:35:02,0 1068570-23-BE

CHANDI NOUR EDDINE - GILLY 28 1088,474217 22 / 2 15:28:17,0 1102302-23-BE
STOFFE JOHNNY ANDERLUES 9 1082,778218 5 / 68594 15:18:21,0 1104928-22-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 44 1082,342419 21 / 10 15:27:35,0 1065668-22-BE
STOFFE JOHNNY ANDERLUES 9 1082,208820 4 / 2 15:18:23,0 1104923-22-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 44 1082,093921 12 / 11 15:27:36,0 1068874-22-BE
LEGRAND Pierre HOUTAIN-LE-VAL 13 1081,628622 2 / 91001 15:39:08,0 1069379-23-BE

DOUDELET PASCAL ANDERLUES 4 1068,849723 2 / 67195 15:17:52,0 1073052-21-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1066,666724 11 / 12 15:28:39,0 1065736-22-BE

DAMBREMEZ MARCEL MELLET 33 1065,833225 27 / 2 15:34:50,0 1087044-23-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1065,220626 10 / 13 15:28:45,0 1065781-22-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 44 1064,258527 14 / 14 15:28:49,0 1065693-22-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1064,018128 1 / 15 15:28:50,0 1065767-22-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 44 1063,778229 3 / 16 15:28:51,0 1068861-22-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1063,537930 2 / 17 15:28:52,0 1065701-22-BE

GARIN Arnaud VILLERS-PERWIN 6 1063,135031 5 / 88063 15:37:50,0 1067747-23-BE
DAMBREMEZ MARCEL MELLET 33 1061,842832 25 / 3 15:35:08,0 1087002-23-BE

STOFFE JOHNNY ANDERLUES 9 1061,279333 2 / 3 15:19:38,0 1104941-22-BE
DAMBREMEZ MARCEL MELLET 33 1060,739934 4 / 4 15:35:13,0 1099334-22-BE

GIARRIZZO Giampiero GOSSELIES 8 1060,259935 8 / 80297 15:30:44,0 1068272-23-BE
GIARRIZZO Giampiero GOSSELIES 8 1059,793536 7 / 2 15:30:46,0 1068215-23-BE

LEGRAND Pierre HOUTAIN-LE-VAL 13 1057,331537 11 / 2 15:41:04,0 1069390-23-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1056,861238 41 / 18 15:29:20,0 1050080-20-BE

DELCROIX JEAN-LUC LODELINSART 2 1056,638939 2 / 76078 15:27:00,0 1101996-23-BE
DAMBREMEZ MARCEL MELLET 33 1056,568740 33 / 5 15:35:32,0 1087023-23-BE

DAMBREMEZ MARCEL MELLET 33 1056,131641 30 / 6 15:35:34,0 1087067-23-BE
DOUDELET PASCAL ANDERLUES 4 1054,039242 3 / 2 15:18:45,0 1071002-23-BE

ALEXANDRE Pascal BAISY-THY 16 1051,825943 14 / 95348 15:45:39,0 1136849-21-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1051,439044 22 / 19 15:29:43,0 1065760-22-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 44 1046,536445 26 / 20 15:30:04,0 1065713-22-BE
DAMBREMEZ MARCEL MELLET 33 1045,319446 18 / 7 15:36:24,0 1087001-23-BE

CHANDI NOUR EDDINE - GILLY 28 1036,833047 18 / 3 15:31:56,0 1125688-23-BE
DAMBREMEZ MARCEL MELLET 33 1032,842448 32 / 8 15:37:23,0 1087042-23-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 44 1025,364449 30 / 21 15:31:37,0 1106716-20-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1024,695750 38 / 22 15:31:40,0 1106756-20-BE

DOUDELET PASCAL ANDERLUES 4 1024,054151 4 / 3 15:20:37,0 1073057-21-BE
ALEXANDRE Pascal BAISY-THY 16 1022,498852 16 / 2 15:48:15,0 1141993-22-BE

PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 8 1021,732653 7 / 90815 15:43:53,0 1067898-23-BE



Nom Lieu D/N Distance T Réel Vitesse BaguePrix

GOETHALS Luc VILLERS-PERWIN 8 1020,926154 1 / 3 15:41:23,0 1068574-23-BE
GARIN Arnaud VILLERS-PERWIN 6 1019,444355 2 / 2 15:41:23,0 1079211-21-BE
DAMBREMEZ MARCEL MELLET 33 1017,000256 31 / 9 15:38:40,0 1107590-23-BE

PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 8 1016,775557 8 / 2 15:44:19,0 1067921-23-BE
MALOTEAUX RAYMOND LAMBUSART 7 1012,513658 5 / 83853 15:37:49,0 1103267-22-BE

DAMBREMEZ MARCEL MELLET 33 1009,559259 11 / 10 15:39:17,0 1099331-22-BE
MALOTEAUX RAYMOND LAMBUSART 7 1006,034860 4 / 2 15:38:21,0 1068779-22-BE

DAMBREMEZ MARCEL MELLET 33 1003,408061 20 / 11 15:39:48,0 1087076-23-BE
DAMBREMEZ MARCEL MELLET 33 1002,619862 2 / 12 15:39:52,0 1087008-23-BE

DAMBREMEZ MARCEL MELLET 33 1001,636363 26 / 13 15:39:57,0 1087004-23-BE
VERMEULEN-GASPARD - ANDERLUES 14 1000,923864 5 / 67177 15:22:06,9 1066707-23-BE

CORDIER ALBERT ANDERLUES 7 999,667165 5 / 69077 15:24:06,0 1142982-22-BE
CORDIER ALBERT ANDERLUES 7 998,703666 7 / 2 15:24:10,0 1104199-22-BE

DAMBREMEZ MARCEL MELLET 33 998,111667 24 / 14 15:40:15,0 1087074-23-BE
TIELEMANS-POLOME - FRASNES-LEZ- 10 992,812968 7 / 4 15:43:07,1 1065003-22-BE

LEGRAND Pierre HOUTAIN-LE-VAL 13 991,116469 13 / 3 15:46:49,0 1069376-23-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 982,819270 17 / 23 15:34:56,0 1065669-22-BE

GOETHALS Luc VILLERS-PERWIN 8 982,082471 6 / 4 15:44:48,0 1068576-23-BE
GIARRIZZO Giampiero GOSSELIES 8 979,630172 5 / 3 15:36:58,0 1068216-23-BE

VERMEULEN-GASPARD - ANDERLUES 14 978,329673 8 / 2 15:23:39,9 1066683-23-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 975,295074 9 / 24 15:35:33,0 1163276-18-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 44 975,295075 27 / 25 15:35:33,0 1068854-22-BE
GARIN Arnaud VILLERS-PERWIN 6 974,507676 1 / 3 15:45:22,0 1156532-18-BE

DAMBREMEZ MARCEL MELLET 33 973,558477 10 / 15 15:42:24,0 1099377-22-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 972,879378 40 / 26 15:35:45,0 1065786-22-BE

DAMBREMEZ MARCEL MELLET 33 972,816579 9 / 16 15:42:28,0 1067875-21-BE
ALEXANDRE Pascal BAISY-THY 16 971,617080 3 / 3 15:53:08,0 1066736-19-BE

DOUDELET PASCAL ANDERLUES 4 971,026281 1 / 4 15:24:12,0 1092340-22-BE
TIELEMANS-POLOME - FRASNES-LEZ- 10 964,535782 5 / 5 15:45:42,1 1067682-23-BE

PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 8 961,853583 4 / 3 15:49:25,0 1067900-23-BE
VERMEULEN-GASPARD - ANDERLUES 14 960,609284 1 / 3 15:24:55,9 1066702-23-BE

DAMBREMEZ MARCEL MELLET 33 958,569585 28 / 17 15:43:46,0 1087014-23-BE
STOFFE JOHNNY ANDERLUES 9 957,794086 9 / 4 15:26:37,0 1065857-23-BE

DAMBREMEZ MARCEL MELLET 33 957,670287 22 / 18 15:43:51,0 1087040-23-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 956,687688 43 / 27 15:37:07,0 1080128-21-BE

STOFFE JOHNNY ANDERLUES 9 953,798489 1 / 5 15:26:55,0 1108472-21-BE
LEGRAND Pierre HOUTAIN-LE-VAL 13 953,056590 1 / 4 15:50:29,0 1069392-23-BE

SUPERFLIGHT™  - © SoftWorld  - A.Prinsstraat 12 - 1070  Anderlecht

REGI CHARL. ESTRESULTAT VERVINS

02/06/2024
494941,0 / 035444,0

Date :
Coordonnée :

YEARLING Pigeons 145 Amateurs : 16
Lacher : 14:15
Gain/Perte : 81000

(99296)

                                                                                        

               
CHANDI NOUR EDDINE - GILLY 26 1132,51771 14 / 79767 15:25:26,0 1102304-23-BE
TIELEMANS-POLOME - FRASNES-LEZ- 6 1120,14282 1 / 87485 15:33:06,1 1067672-23-BE

TIELEMANS-POLOME - FRASNES-LEZ- 6 1117,51933 5 / 2 15:33:17,1 1067633-23-BE
GOETHALS Luc VILLERS-PERWIN 8 1107,23194 2 / 88191 15:34:39,0 1068547-23-BE

GOETHALS Luc VILLERS-PERWIN 8 1101,92845 3 / 2 15:35:02,0 1068570-23-BE
CHANDI NOUR EDDINE - GILLY 26 1088,47426 20 / 2 15:28:17,0 1102302-23-BE

LEGRAND Pierre HOUTAIN-LE-VAL 13 1081,62867 2 / 91001 15:39:08,0 1069379-23-BE
DAMBREMEZ MARCEL MELLET 20 1065,83328 14 / 85089 15:34:50,0 1087044-23-BE
GARIN Arnaud VILLERS-PERWIN 4 1063,13509 3 / 88063 15:37:50,0 1067747-23-BE

DAMBREMEZ MARCEL MELLET 20 1061,842810 12 / 2 15:35:08,0 1087002-23-BE
GIARRIZZO Giampiero GOSSELIES 8 1060,259911 8 / 80297 15:30:44,0 1068272-23-BE

GIARRIZZO Giampiero GOSSELIES 8 1059,793512 7 / 2 15:30:46,0 1068215-23-BE
LEGRAND Pierre HOUTAIN-LE-VAL 13 1057,331513 11 / 2 15:41:04,0 1069390-23-BE

DELCROIX JEAN-LUC LODELINSART 2 1056,638914 2 / 76078 15:27:00,0 1101996-23-BE



Nom Lieu D/N Distance T Réel Vitesse BaguePrix

DAMBREMEZ MARCEL MELLET 20 1056,568715 20 / 3 15:35:32,0 1087023-23-BE
DAMBREMEZ MARCEL MELLET 20 1056,131616 17 / 4 15:35:34,0 1087067-23-BE
DOUDELET PASCAL ANDERLUES 1 1054,039217 1 / 67195 15:18:45,0 1071002-23-BE

DAMBREMEZ MARCEL MELLET 20 1045,319418 5 / 5 15:36:24,0 1087001-23-BE
CHANDI NOUR EDDINE - GILLY 26 1036,833019 16 / 3 15:31:56,0 1125688-23-BE

DAMBREMEZ MARCEL MELLET 20 1032,842420 19 / 6 15:37:23,0 1087042-23-BE
PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 7 1021,732621 6 / 90815 15:43:53,0 1067898-23-BE

GOETHALS Luc VILLERS-PERWIN 8 1020,926122 1 / 3 15:41:23,0 1068574-23-BE
DAMBREMEZ MARCEL MELLET 20 1017,000223 18 / 7 15:38:40,0 1107590-23-BE

PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 7 1016,775524 7 / 2 15:44:19,0 1067921-23-BE
DAMBREMEZ MARCEL MELLET 20 1003,408025 7 / 8 15:39:48,0 1087076-23-BE

DAMBREMEZ MARCEL MELLET 20 1002,619826 1 / 9 15:39:52,0 1087008-23-BE
DAMBREMEZ MARCEL MELLET 20 1001,636327 13 / 10 15:39:57,0 1087004-23-BE

VERMEULEN-GASPARD - ANDERLUES 14 1000,923828 5 / 67177 15:22:06,9 1066707-23-BE
DAMBREMEZ MARCEL MELLET 20 998,111629 11 / 11 15:40:15,0 1087074-23-BE

LEGRAND Pierre HOUTAIN-LE-VAL 13 991,116430 13 / 3 15:46:49,0 1069376-23-BE
GOETHALS Luc VILLERS-PERWIN 8 982,082431 6 / 4 15:44:48,0 1068576-23-BE

GIARRIZZO Giampiero GOSSELIES 8 979,630132 5 / 3 15:36:58,0 1068216-23-BE
VERMEULEN-GASPARD - ANDERLUES 14 978,329633 8 / 2 15:23:39,9 1066683-23-BE

TIELEMANS-POLOME - FRASNES-LEZ- 6 964,535734 2 / 3 15:45:42,1 1067682-23-BE
PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 7 961,853535 3 / 3 15:49:25,0 1067900-23-BE

VERMEULEN-GASPARD - ANDERLUES 14 960,609236 1 / 3 15:24:55,9 1066702-23-BE
DAMBREMEZ MARCEL MELLET 20 958,569537 15 / 12 15:43:46,0 1087014-23-BE

STOFFE JOHNNY ANDERLUES 4 957,794038 4 / 68594 15:26:37,0 1065857-23-BE
DAMBREMEZ MARCEL MELLET 20 957,670239 9 / 13 15:43:51,0 1087040-23-BE

LEGRAND Pierre HOUTAIN-LE-VAL 13 953,056540 1 / 4 15:50:29,0 1069392-23-BE
MOCANU Daniel Baisy-Thy 8 936,553241 7 / 93109 15:54:25,0 1067360-23-BE

TIELEMANS-POLOME - FRASNES-LEZ- 6 936,169142 3 / 4 15:48:27,0 1067692-23-BE
PIRAUX MAURICE MERBES STE 17 931,368743 12 / 62262 15:21:51,0 1085738-23-BE

GIARRIZZO Giampiero GOSSELIES 8 930,979744 2 / 4 15:41:15,0 1068241-23-BE
LEGRAND Pierre HOUTAIN-LE-VAL 13 926,533245 9 / 5 15:53:13,0 1069378-23-BE

PIRAUX MAURICE MERBES STE 17 916,291446 5 / 2 15:22:57,0 1085762-23-00
PIRAUX MAURICE MERBES STE 17 915,169347 13 / 3 15:23:02,0 1085757-23-BE

DAMBREMEZ MARCEL MELLET 20 907,939048 16 / 14 15:48:43,0 1087020-23-BE
LEGRAND Pierre HOUTAIN-LE-VAL 13 902,191049 10 / 6 15:55:52,0 1069371-23-BE

SUPERFLIGHT™  - © SoftWorld  - A.Prinsstraat 12 - 1070  Anderlecht

REGI CHARL. ESTRESULTAT VERVINS

02/06/2024
494941,0 / 035444,0

Date :
Coordonnée :

VIEUX. Pigeons 125 Amateurs : 18
Lacher : 14:15
Gain/Perte : 81000

(99296)

                                                                                        

               
TIELEMANS-POLOME - FRASNES-LEZ- 4 1160,50961 1 / 87485 15:30:23,1 1065013-22-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1142,13712 23 / 78560 15:23:47,0 1143061-22-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 44 1141,58393 24 / 2 15:23:49,0 1065737-22-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1137,72664 35 / 3 15:24:03,0 1065791-22-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 44 1136,08135 39 / 4 15:24:09,0 1065774-22-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1135,26046 8 / 5 15:24:12,0 1065766-22-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 44 1134,44047 13 / 6 15:24:15,0 1065681-22-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1129,54748 19 / 7 15:24:33,0 1065727-22-BE

DAMBREMEZ MARCEL MELLET 13 1111,79039 12 / 85089 15:31:32,0 1099336-22-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1103,370810 5 / 8 15:26:12,0 1143055-22-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1103,112811 25 / 9 15:26:13,0 1065508-22-BE

STOFFE JOHNNY ANDERLUES 5 1082,778212 5 / 68594 15:18:21,0 1104928-22-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1082,342413 21 / 10 15:27:35,0 1065668-22-BE

STOFFE JOHNNY ANDERLUES 5 1082,208814 4 / 2 15:18:23,0 1104923-22-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1082,093915 12 / 11 15:27:36,0 1068874-22-BE

DOUDELET PASCAL ANDERLUES 3 1068,849716 2 / 67195 15:17:52,0 1073052-21-BE



Nom Lieu D/N Distance T Réel Vitesse BaguePrix

WANUFEL DIDIER JUMET 44 1066,666717 11 / 12 15:28:39,0 1065736-22-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1065,220618 10 / 13 15:28:45,0 1065781-22-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1064,258519 14 / 14 15:28:49,0 1065693-22-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 44 1064,018120 1 / 15 15:28:50,0 1065767-22-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1063,778221 3 / 16 15:28:51,0 1068861-22-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 44 1063,537922 2 / 17 15:28:52,0 1065701-22-BE
STOFFE JOHNNY ANDERLUES 5 1061,279323 2 / 3 15:19:38,0 1104941-22-BE

DAMBREMEZ MARCEL MELLET 13 1060,739924 3 / 2 15:35:13,0 1099334-22-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1056,861225 41 / 18 15:29:20,0 1050080-20-BE

ALEXANDRE Pascal BAISY-THY 16 1051,825926 14 / 95348 15:45:39,0 1136849-21-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1051,439027 22 / 19 15:29:43,0 1065760-22-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 44 1046,536428 26 / 20 15:30:04,0 1065713-22-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 1025,364429 30 / 21 15:31:37,0 1106716-20-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 44 1024,695730 38 / 22 15:31:40,0 1106756-20-BE
DOUDELET PASCAL ANDERLUES 3 1024,054131 3 / 2 15:20:37,0 1073057-21-BE

ALEXANDRE Pascal BAISY-THY 16 1022,498832 16 / 2 15:48:15,0 1141993-22-BE
GARIN Arnaud VILLERS-PERWIN 2 1019,444333 2 / 88063 15:41:23,0 1079211-21-BE

MALOTEAUX RAYMOND LAMBUSART 7 1012,513634 5 / 83853 15:37:49,0 1103267-22-BE
DAMBREMEZ MARCEL MELLET 13 1009,559235 10 / 3 15:39:17,0 1099331-22-BE

MALOTEAUX RAYMOND LAMBUSART 7 1006,034836 4 / 2 15:38:21,0 1068779-22-BE
CORDIER ALBERT ANDERLUES 7 999,667137 5 / 69077 15:24:06,0 1142982-22-BE

CORDIER ALBERT ANDERLUES 7 998,703638 7 / 2 15:24:10,0 1104199-22-BE
TIELEMANS-POLOME - FRASNES-LEZ- 4 992,812939 4 / 2 15:43:07,1 1065003-22-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 44 982,819240 17 / 23 15:34:56,0 1065669-22-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 44 975,295041 9 / 24 15:35:33,0 1163276-18-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 44 975,295042 27 / 25 15:35:33,0 1068854-22-BE


